
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

z dnia 14 września 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 
ŁOBODNO

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozprządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 10 września 
2008 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej ŁOBODNO (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 
z 2008 r. Nr 177, poz. 3247, z 2010 r. Nr 93, poz. 1504) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 1:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„bezpośredniej, składający się z 5 części o łącznej powierzchni 6982,0 m2:”,

b) lit b otrzymuje brzmienie:

„b) dla studni nr 3, obejmujący część działki nr 734 o powierzchni 1190,0 m2, przedstawiony 
na załączniku nr 2 i 3b do rozporządzenia,”.

2) Arkusz nr 14 w załączniku nr 2 do rozporządznia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego rozporządzenia;

3) Załącznik nr 3b do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2. Rozporządznie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu

Magdalena Żmuda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 4967



Załącznik nr 1  

do Rozporządzenia  

Dyrektora Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 14 września 2017 r 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4967



Załącznik nr 2  

do Rozporządzenia  

Dyrektora Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 14 września 2017 r 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3B 

DO ROZPORZĄDZENIA 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ 

W POZNANU 
 

z dnia 10 września 2008 roku  

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej  

ujęcia wody podziemnej ŁOBODNO 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4967


		2017-09-15T05:58:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




